
1 

 

РЕШЕНИЕ 
ПРИМОРСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ 

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
12 января 2023 г. 

 
 

№65/122 
 

 
 

О  внесении изменений в   Положение 
«О денежном вознаграждении главы Приморского сельского поселения», 

утвержденное решением Приморской сельской Думы от 17.12.2018 №74/167 
(в редакции от 15.11.2021 №40/76, 13.01.2022 №46/91) 

 
 

                       В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Уставом Приморского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области, Приморская сельская Дума  
РЕШИЛА: 
 

      1.Установить должностной оклад главе Приморского сельского поселения 
согласно приложению 2. 
     2.Контроль  над  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу 
Приморского сельского поселения И.И. Чижова. 
    3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет 
свое действие на правоотношения, возникшие с  01.01.2023. 
 

 

 

Глава Приморского сельского поселения                                          И.И. Чижов 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

  ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
к решению  

Приморской  
сельской Думы  

от  12.01.2023 №65/122 
 

 
 

Должностные 
оклады  лиц, замещающих муниципальные должности, действующие  

с 1 января 2023 года 
 
 

 
№ 
п/п 

 
Наименование должности 

 
Оклад 

(рублей) 
 

 
1. 

 
Глава Приморского сельского поселения  

 
14145 

 
 
 
 
Глава Приморского  сельского поселения                                       И.И. Чижов                                         
 
 
 
 
 

 


		�nrÁ0�?Y.Ò×éK(?�*�i[0…pÆZ�Q¦kÑ²®vÎ��”÷-?vK+ãìƒ�`




